Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Gabinete

OFÍCIO Nº 409/2024/GP

Assunto: REQUERIMENTO Nº 144/2024

Ilha Comprida, 09 de Outubro de 2024.

Exmo. Senhor,

Com cordiais cumprimentos, em resposta ao Requerimento nº

144/2024, de autoria do Nobre Vereador Emerson Gryllo, conforme informações

concedidas pela Secretaria Municipal de Engenharia, Obras e Serviços, através do

presente informo que foram efetuadas visita ao local e medições necessárias para

confecção de projeto e orçamentos para andamento no Processo licitatório para
construção de um muro no ESF Viaréggio.

Sem mais para o momento, reitero meus protestos de elevada estima e
distinta consideração.

Atenciosamente,

hf.CEBIDO EM
Jo1 \\) µ

I~~ Maristela Osório de Marques Cardona
Prefei Municipal

Ao Exmo. Senhor
Fábio Rogério T onon
Presidente da Câmara Municipal
ILHA COMPRIDA/SP

:CEBIDO EM
u:> L1P L~~

~

Av Beira Mar, 11.000 - Balneário Meu Recanto - Ilha Comprida / SP - CEP 11925-000
Tel.: 13 3842-7000 1 www.ilhacomprida.sp.Qov.br